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INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS

COLEGIO DE DIRIGENTES

LISTA DE FERQUENCIA - Reunido do dia 7/7/2014

Participantes

e-mail

Assinatura

Alonso Pereira de Farias
Diretor-geral do Campus Rio
Largo

fariasapf@gmail.com
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Altemir Jodo Secco
Pro-Reitor de Extenséao

altemirsecco@gmail.com

Anselmo Lucio Aroucha
Santos
Diretor-Geral Campus Satuba

alucios.ifal@gmail.com

yu

Carlos Guedes de Lacerda
Diretor-Geral Campus Palmeira
dos Indios

carlos@ifalpalmeira.edu.br
carlos@ifal.edu.br
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Carlos Henrique Almeida
Alves

Pro-Reitor de Pesquisa e
Inovacao

carloshenriqueprpi@gmail.com
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Carlson Apolinario Lamenha
Diretor-Geral Campus Penedo

carlson-al@hotmail.com
carlson.lamenha@ifal.edu.br
dgpenedo@ifal.edu.br
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Dacio Lopes Camerino Filho
Diretor-Geral Campus Maragogi

dclph8@gmail.com
daciocamerino@ifal.edu.br
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Fabio Ribeiro
Diretor-Geral Campus Arapiraca

fabio.ribeiro@ifal.edu.br
faked@terra.com.br

Jeane Maria de Melo
Diretora-Geral Campus Maceid

jeane.melo3@hotmail.com
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Jocilia de Oliveira Rodrigues
Diretor Campus Avangado
Murici

jociliarodrigues@hotmail.com
jocilia.rodrigues@ifal.edu.br
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José Acioly de Carvalho
Diretor Campus avangado
Santana do Ipanema

zeaciolyifal@gmail.com
jose.acioly@ifal.edu.br
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José Hélio dos Santos
Diretor Campus Avancado Sé&o
Miguel dos Campos

jheliosantos@gmail.com

José Jonas de Melo Alves
Pré-Reitor de Desenvolvimento
Institucional

jimalv@gmail.com

José Roberto Alves Aratjo
diretor-geral do Campus
Coruripe

joserobertoaa@globo.com




| Luiz Henrique de Gouvéa lhgl@ifal.edu.br
Lemos lemosluizhenriquedegouvea@yah

Pré-Reitor de Ensino o0o.com.br

Marcos Henrique de Lucena mh.serafim@ig.com.br
Serafim
Campus Batalha

Marilia Costa Gois mariliagois.uab@gmail.com

Diretora-Geral Campus Mal.

Deodoro

Ricardo de Albuquerque raguiar49@hotmail.com

Aguiar raguiar@ifal.edu.br g
Diretor-Geral Campus Piranhas

Sérgio Teixeira Costa sergio.costa@ifal.edu.br

Reitor (Presidente do Colégio sergiotcosta@hotmail.com

Dirigentes) J
Valdomiro Odilon Pereira vodilon@hotmail.com ///\.\J /
Diretor-geral do Campus Vigosa (’\Lﬂ*‘",

Wellington Spencer Peixoto | wspeixoto@ifal.edu.br X?l”ﬁ’::
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Pré-Reitor de Administracéo \ .
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Continuagdo da lista de frequéncia do Colégio de Dirigentes na reunido do dia 7/7/2014.



